

მიღება-ჩაბარების

ა ქ ტ ი №11/1

ქ. გორი

07 აგვისტო 2020 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „2+1“ (ს.კ 418465529) წარმოდგენილი დირექტორის კონსტანტინე ბერიძის სახით „მიმწოდებლად“ წოდებული და მეორეს სსიპ ქ.გორის სულხან ცინცაძის სახელობის სამუსიკო კოლეჯის დირექტორის ნადეჟდა მანჯავიძის სახით, „შემსყიდველად“ წოდებული, ვადასტურებთ, რომ 2021 წლის 06 აგვისტოს დადებული ხელშეკრულება №11 -ით გათვალისწინებული საქონელი „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო და მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

შესყიდული საქონლის ღირებულებაა 293.05 (ორასოთხმოდცდაცამეტი ლარი 05 თეთრი) ლარი. საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.

№	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	საცალო ფასი ლარში	ჯამი	CPV კოდი
1	ფაილი	შ	15	4,50	67,50	22852100
2	ფანქარი საშლელიანი	ც	50	0,20	10,00	30192130
3	საშლელი	ც	10	0,30	3,00	30192100
4	კალამი	ც	25	0,20	5,00	30192121
5	კალამი	ც	25	0,30	7,50	30192121
6	ჩასანიშნი ფურცელი 80/80 (ფერადი)	შ	5	3,30	16,50	30196200
7	ჩასანიშნი ფურცელი 80/80 (თეთრი)	შ	6	2,30	13,80	30196200
8	საქაღალდე პოლიეთილენის	ც	30	0,50	15,00	22852000
9	წებოვანი ლენტი პატარა	ც	25	0,25	6,25	44424200
10	წებოვანი ლენტი დიდი	ც	10	1,20	12,00	44424200
11	წებოვანი ლენტი ქაღალდის	ც	5	3,00	15,00	44424200
12	მარკერი დაფის	ც	15	0,80	12,00	30192125
13	კორექტორი ფუნჯი	ც	5	1,00	5,00	30192920
14	კორექტორი კალამი	ც	5	1,00	5,00	30192930
15	კონვერტი დიპლომატი	ც	100	0,10	10,00	30199230
16	კონვერტი A4	ც	50	0,30	15,00	30199230
17	გასაღების სანომრი ბრელოკი	ც	50	0,30	15,00	30195800
18	ჩარჩო A4	ც	5	6,00	30,00	39298200
19	სათლელი	ც	5	0,80	4,00	30192133
20	საკანცელარიო წიგნი	ც	15	1,30	19,50	30192700
21	სახაზავი ხის (30სმ)	ც	10	0,60	6,00	39292500
	სულ				293.05	

შემსყიდველი:

სსიპ ქ.გორის სულხან ცინცაძის
სახელობის სამუსიკო კოლეჯი
დირექტორი

ნადეჟდა მანჯავიძე

მიმწოდებელი:

შპს „2+1“
დირექტორი

კონსტანტინე ბერიძე